
                            UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE 
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051 

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net  
 

 

 

 Edital nº 069/2012 

Retificação do Edital 067/2012 

 

 Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e 

Extensão da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Inclui-se na lista publicada no Edital 067/2012, os acadêmicos abaixo, que foram 

classificados para a Bolsa de Pesquisa e Extensão do Art. 171 – Fundo de Apoio a 

Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior – FUMDES: 

 

 

Art. 2º. Ficam mantidos os nomes publicados no Edital 067/2012. 

 

 

                                            Lages, 16 de maio de 2012 

 

 

 

 

                   

                                        Juliano Augusto Nascimento Leite 

                          Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão 

 

 

Rúbia Schmidt Ribeiro 

Vanessa Terezinha Almeida 


